
UCHWAŁA 
Zarządu Warszawsko – Mazowieckiego Okręgowego Związku Lekkiej Atletyki 

z  dnia 2 czerwca 2016 r. 
 

 

w sprawie: przeprowadzenia w roku 2016 kampanii sprawozdawczo – wyborczej w           

klubowych sekcjach lekkoatletycznych oraz Walnego Zebrania Sprawozdawczo-       

Wyborczego Delegatów WMOZLA. 

 

Zarząd  Warszawsko – Mazowieckiego Okręgowego Związku Lekkiej Atletyki na podstawie 

§ 19 Statutu Związku postanawia: 

 

1.   Przeprowadzić Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów WMOZLA w dniu 

16 września 2016r. w Warszawie. 

2.   Zobowiązać klubowe sekcje lekkiej atletyki do przeprowadzenia zebrań sprawozdawczo –   

wyborczych w okresie do 31 lipca 2016r. oraz zobowiązać do przekazania w formie 

elektronicznej oraz na piśmie do biura WMOZLA w jak najkrótszym terminie (nie później niż 

do 10 sierpnia 2016r.) wykazów  wybranych delegatów wraz z adresami do przesłania 

korespondencji związanej z Walnym Zebraniem. 

3.   Prawo wyboru delegatów na Walne Zebranie WMOZLA posiadają wszystkie sekcje la 

klubów posiadających osobowość prawną, będące na dzień podjęcia niniejszej uchwały 

członkami zwyczajnymi WMOZLA, które będą miały uregulowaną składkę członkowską  

WMOZLA do dnia 5 lipca 2016r. oraz powiadomią biuro WMOZLA o terminie odbycia 

zebrania, o którym mowa w ust.2 niniejszej uchwały co najmniej na 6 dni przed jego 

odbyciem. 

4. Zatwierdzić zasadę podziału mandatów dla poszczególnych sekcji klubowych 

spełniających warunki wymienione w ust.3 niniejszej uchwały, wg. której prawo do wyboru 1 

delegata przysługuje każdej sekcji, każdy klub punktujący w Systemie Sportu Młodzieżowego 

(SSM) w roku poprzedzającym Walny Zjazd WMOZLA 1 mandat, a ponadto 10 klubów, 

które punktują w ostatnich trzech latach w SSM przed Walnym Zjazdem WMOZLA (suma 

punktów z trzech lat) – 2 mandaty dla trzech najlepszych klubów, a kluby z miejsc cztery-

siedem po 1 mandacie (załącznik). 

5.Osoby, które w wyniku przeprowadzonych wyborów nie zostaną wybrani delegatami stają 

się w kolejności uzyskanych głosów delegatami rezerwowymi, którzy w przypadku pisemnej 

rezygnacji wybranych delegatów zastępują ich. 

6.  Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

         PREZES WMOZLA 

 

Jacek Zamecznik 


